
Benoemen (plv) leden werkgroep Financiën BUCH

 
RAADSBESLUIT 

onderwerp Benoemen leden werkgroep Financiën BUCH
nummer agendapunt 13, in de raadsvergadering van donderdag 21 april 2022

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier 5 april 2022
 
b e s l u i t: 

Voorgesteld besluit:

1. Te benoemen als leden van de werkgroep Financiën BUCH, de volgende twee vaste 
leden en de volgende twee plaatsvervangende leden:

Vaste leden:
a. E.J. (Evert) van Nass (raadslid Heiloo-2000)
b. E.W. (Edith) de Jong (raadslid GBH)

Plaatsvervangende leden:
a. M.C. (Greet) Burkels (raadslid PvdA)
b. R.P. (René) van Splunteren (raadslid VVD)

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 21 april 2022

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


